Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Городской Дворец детского

 (юношеского) творчества им. Н. К. Крупской»

П Р И К А З
г. Новокузнецк

         от «05»  сентября 2023       № 846

        «Об утверждении стоимости обучения по платным

        дополнительным общеобразовательным

        общеразвивающим программам»

            В соответствии с решением Новокузнецкого городского совета народных

депутатов от 23 ноября 2010 года №13/180

ПРИКАЗЫВАЮ:

УТВЕРДИТЬ стоимость одного академического часа обучения на одного учащегося

по платным дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам

во Дворце творчества   в 2023-2024 учебном году:

№

Наименование дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей

программы

Стоимость

одного

акад. часа

(руб)

Количество

часов по

программе

Стоимость

обучения

по

программе

(руб.)

1. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Маленькие художники»

150

34

5 100

2. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Маленькие исследователи»

150

34

5 100

3. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Выбирай

правильно» (индивидуальные

консультации по профессиональному

самоопределению подростков)

150

8

1 200

4. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Чир-

спорт для всех»

150

1 год – 108

2 год – 144

3 год - 144

16 200

21 600

21 600

5. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Татами»

(общефизическая подготовка

дошкольников)

150

108

16 200

6. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

150

60

9 000

«АВСДшка» (английский для

дошкольников с 6 лет)

7. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Карусель» (хореография для детей 4

лет)

100

128

12 800

8. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

«Йогалатес» (физическая подготовка для

взрослых)

150

144

21 600

9. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа «Денс-

степ»

150

72

10 800

Директор Дворца

детского (юношеского)

творчества им. Н.К. Крупской     А.Е. Грудинина

		2023-11-14T14:57:25+0700
	Грудинина Анастасия Евгеньевна